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Faststiillelseintyg
Undertecknad styrelseledamot i Bostadsriittsforeningen Plikten nr 1 intygar att resultatridkningen och
balansrikningen i rsredovisningen har faststéllts pa foreningsstimma . Féreningsstimman beslutade att

godk#inna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksd att innehdllet | Arsredovisningen och revisionsberéttelsen stimmer Sverens med
originalen.

Jonképing

Hans Karlsson
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Bostadsritisforeningen Flikten nr 1

Org.nr 726000-0554

Styrelsen f&r Bostadsrittsfreningen Flikten nr 1 fir hirmed avge drsredovisning fOr rékenskapsaret

2020.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foreningen forvaltar fastigheter samt upplater bostadsligenheter och lokaler med bostadsrétt i

féreningens lokaler.

1(9)

Féreningen dger fastigheten Natskrikan 9 i Jonkdpings komrmin. P fastigheten finns 2 byggnader med
36 ligenheter. Total bostadsyta uppgér tili 2 034m?

Fastighetens taxeringsviirde ir 27 830 000.-

Byggnaderna &r fullvirdesforsakrade.

Foreningen har sitt site i Jonkdping.

Flerarstversikt (Tkr)
Nettoomsitining
Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning
Soliditet (%)
Kassalikviditet (%)
Driftskostnader, kiflvm
Riénta kr/kvin

Lan, kr/kvm
Underhéllsfond, ki/lkvin
Hyra bostider, le/lcvm

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och vérderingsprinciper.

Foriindring av eget kapital

Belopp vid drets ingdng
Disposition av foregiende
ars resultat;
Underhallsfond

Arets resultat

Belopp vid drets utging

Medlems-
insatser

74 730

74 730

2020
1446
129

12 731
8,72
266,51
344
129

5 469
84
653

Upplitelse-

avgift
150 709

150 799

2019

1 446
-63

12 729
7,711
229,50
390
127
5532
72
653

TFond {ér yttre
underhill
145 920

24 320

170 240

2018
1446
-213
12922
8,00
220,69
386
141
5598
60
653

Balanserat

resultat

673 529

-63 326
-24 320

585 883

2017
1446
59

13 255
9,50
229,85
273
148
5675
48
653

Arets
resultat

-63 326
63 326

129 356
129 356

2016
1 446
119
11 397
10,53
136,74
295
191
4772
36
653

Totalt
981 562

0

0

129 356
1110918
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Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foresldr att till frfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
drets vinst

disponeras s4 att
reservering fond fdr yitre underhall
i ny rikning Sverfbres

585 883
129 356
715 239

24 320
690 919
715 239

2(9)

Féreningens resultat och stillning i &vrigt framgér av efterfljande resultat- och balanstiikning med noter.
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Bostadsrittsforeningen Flikten nr 1
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Resultatrikning

Rérelsens intiilter
Hyresintikter

Rirelsens kostnader

Driftskostnader

Reparation och underhall

Ovriga kostnader

Personallostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anliggningstillgdngar

Rirelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

2 1446 220
1 446 220

3 -699 711
-11 357
-62 831
-31313

-249 196

-1 054 408
391 812

-262 456
-262 456
129 356
129 356

129 356

I

2019-01-01
-2019-12-31

1445 479
1 445 479

=792 295
-84 801
92 492
-31 154

-249 196

-1 249 938
195 541

-258 867
-258 867
-63 326
-63 326

-63 326



P

e

Bostadsrittsféreningen Flikten nr 1
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgingar
Materiella anliiggningstiligingar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Summa omséittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

4 11 054 443
5 17 368
11 071 811

11 071 811

7 780
23 403
125

74 032
105 340

1553 541
1 658 881

12 730 692

4(9)

201%-12-31

11296 593
24 414
11 321 007

11 321 007

0
25275
7377
58412
91 064

1316 670
1407 734

12 728 741
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Reservfond

Fond 5t ytire underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Lingfristipa skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Forskott frn kunder

Leveranttrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

74 730
150 709
170 240
395679

585 883
129 356
715239
1110918

10 988 132
10 988 132

136 448
121 907

98 977
148 674
125 636
631 642

12 730 692

509

2019-12-31

74 730
150 709
145 920
371 359

673 529
-63 326
610 203
981 562

11 133 7786
11 133 786

118 036
100 026
114 887
151 104
129 340
613 393

12 728 741
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r uppriittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna #r oférindrade jimfort med fSregdende r.

Intiktsredovisning

Intikter har tagits wpp till verkligt vérde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det #r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogdras bolaget och
intikterna kan beriiknas pd ett tillforlitligt sétt.

Fond fér yttre underhill
Reservering fér framtida underhall av fdreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan,

Anliiggningstillgiangar
Materiella anliggningstiligingar redovisas till anskaffningsvérde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjirt ver den férviintade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restviirde.
Fljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnader 50 ar
Markanliggningar 20 &r
Byggnadsinventarier 10 &r
Inventarier, verktyg och installationer 5 ér
Skatter

Eftersom foteningen hyr ut mer fin 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsféretag (kta bostadsriittsforening). Intikter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten fir inte dras av frin intikterna. Intikter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstsiaget néringsverksamhet, Féreningen ska ta upp och
beskattas f6r kapitalintikter. Kapitalkostnader skall dras av sdvida de inte hor till fastigheten.

Arets totala skatt fir féretaget utgrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt éir den skatt som
berdlnas p det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt berfiknas med utgéngspunkt i
temporira skillnader mellan redovisade och skattem#ssiga vérden pé tillgangar, skulder och avsétiningar.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning

Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikier och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
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Féretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)

7 (9)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag f&r uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsittningstillgingar exklusive lager och pgaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Intiikter

Nettoomsittningen per rorelsegren
Medlemshyror

Lokalhyror

Parkering och garage

Stidavgifter - _
Kabel-TV avgifter T

Not 3 Drifiskostnader

Vérme och el

Vatten och avlopp
Stidning och renhallning
Kabel- och TV avgifter
Redovisning och revision
Forsiikring

Ovriga fastighetskostnader

Not 4 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsviirden
Utgidende ackumulerade anskatfningsviirden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar T
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2020

1329 744
69 816
16 900
12 960
16 800
1446 220

2020

140 190
67 334
206 173
52 665
144 219
57 893
31237
699 711

2020-12-31

14 583 914
14 583 914

-3 287 321
-242 150
-3 529 471

11 054 443

2019

1329743
69 816
16 160
12 960
16 800

1445479

2019

156 866
76 753
251173
51400
191 687
59 560
4 856
792 295

2019-12-31

14 583 914
14 583 914

-3 045171

=242 150
-3 287 321

11 296 593
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
Ingfende anskaffningsviirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat viirde

Not 6 Lingfristiga skulder

Forfaller senare in fem ar
Handelsbanken

Not 7 Checkriikningskyedit

Beviljat belopp pa checkriikningskredit uppgr till

Not 8 Stiillda siikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 9 Eventualforpliktelser
Styrelsen har inte identifierat ndgra eventualftrplikielser.

2020-12-31

273292
273292

-248 878
-7 046
~255 924

17 368

2020-12-31

10 442 340
10 442 340

2020-12-31

500 000

2020-12-31

12 156 700
12 156 700

8 (9)

2019-12-31

273292
273292

-241 832
-7 046
-248 878

24 414

20619-12-31

10 661 642
10 661 642

2019-12-31

500 000

2019-12-31

12 156 100
12 156 700
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Not 10 Visentliga hiindelser efter riikenskapséarets slut

Styrelsen bedéimer att utbrottet av Covid-19 skulle kunna fi en negativ effekt pa fdretagets resultat pé
nya dret, men att styrelsen i dagsliiget inte kan bedma hur stor. Styrelsen f6ljer aktivt utvecklingen och
vidtar 18pande atgirder for att begriinsa effekten.

I Snkdping
Karl Martin Svensson Hans Karlsson
Ordftrande
Christer Fransson Carin Ljung
Frik Unosson Fredrika Lindner

Min revisionsberfittelse har limnats

Kristina Sviird Lahi
Auktoriserad revisor



